L
BASHKIA TROPOIE

NJOFTIM
QYTETAREVE TE BASHKISE TROPOJE

JU FTOJME TE MERNI PJESE NE AKTIVITET 3X3
DJEM U18 TROPOJE

PROGRAMI: E Shtune DT.23 Shtator

ORA 15:00 - 18:00

PROGRAMI:E Diele dt.24 Shtator

ORA 10:00 — 12:00 Aktiviteti 3x3 djem U18
ORA 12:00 - 12:30 CEREMONIA KUPES

ORA 13:00 Kthimi ne Tirane.

- Ekipet do te formohen nga 4 lojtar , 3 lojtar ne fush 1 rezerv.

- Ndeshjet do te zhvillohen nga 10 min ose kushe shenon 21 pike.
- Ndeshjet do te zhvillohen ne gjysem fushe ,me nje kosh.

- Loja do te zhvillohet 3 kundra 3 lojtar ne fushe.

- Organizmimi i ndeshjeve do te zhvillohet si mbas pjesemarjes.
- Lojtaret duhet te regjistrohen ne portalin FIBA 3X3

- Po ne te njejtin orar do te organizohet dhe per vajza stafeta.




